SEÇÃO JUDICIÁRIA DE GOIÁS

EDITAL

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ESTÁGIO DAS ÁREAS DE ADMINISTRAÇÃO,
ARQUITETURA, CIÊNCIAS CONTÁBEIS, ENGENHARIA CIVIL, GESTÃO PÚBLICA,
INFORMÁTICA, PSICOLOGIA e PUBLICIDADE E PROPAGANDA - 2023 – JUSTIÇA

FEDERAL – GOIÂNIA - GO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
A Seção Judiciária de Goiás torna pública a retificação do Anexo I do Edital 17197747 relativo ao
Processo Seletivo de Estágio para Estudantes dos Cursos de Administração, Arquitetura, Ciências
Contábeis, Engenharia Civil, Gestão Pública, Informática, Psicologia e Publicidade e Propaganda, para
constar,  no Anexo I - Instituições Conveniadas, o INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS - IFG.
PUBLIQUE-SE.

Juiz Federal WARNEY PAULO NERY ARAUJO

Diretor do Foro

Documento assinado eletronicamente por Warney Paulo Nery Araujo , Diretor do Foro, em
24/01/2023, às 18:58 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 17349421 e o código CRC 4C5FEA04.

Rua 19, nº 244 - Bairro Setor Central - CEP 74030-090 - Goiânia - GO - www.trf1.jus.br/sjgo/

0007406-76.2022.4.01.8006 17349421v3

Edital de Retificação (inclusão de instituição) (17349421)         SEI 0007406-76.2022.4.01.8006 / pg. 1

	Edital de Retificação (inclusão de instituição) (17349421)